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CITTADINI E UTENTI DEL TPL CHE VOGLIONO METTERE LA MOBILITA’ SU FERRO 

AL CENTRO DEL DIBATTITO CITTADINO. 

METRO X ROMA E’ NATA NEL 2011.
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METROXROMA.IT

FACEBOOK 

6.000 

2.000~10.000

LE VISUALIZZAZIONI DEI NOSTRI POST I NOSTRI FOLLOWER
FACEBOOK 

TWITTER

5.141 

2.649METRO X ROMA IN CIFRE
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L’ARCHEOLOGIA NON 

DIVENTI UN ALIBI

402

146

294

60

84

220

70

LONDRA

BERLINO

MADRID

ROMA

ATENE

PARIGI

BUCAREST

KM DI METROPOLITAN NELLE 7 CAPITALI EUROPEE CON PIU’ 
RESIDENTI NELL’AREA COMUNALE

7,5 mln

3,5 mln

3,4 mln

3 mln

2,2 mln

2,2 mln

1,9 mln
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CONFRONTO CON L’ESTERO

COSTI
LINEA 14
PROLUNGAMENTO NORD 

ST. LAZAIRE – MAIRIE DE SAINT OUEN

LINEA C
FORI IMPERIALI – SAN GIOVANNI

238 mln/km

235 mln/km

TEMPI (ANNI)

10

9

8

6

9

14,5

8

6

7,5

9,5

BARCELLONA (27km)

ATENE (17KM)

COPENAGHEN (17KM)

LONDRA (16KM)

ISTANBUL (14KM)

AMSTERDAM (10KM)

BUDAPEST (7KM)

PARIGI (7KM)

ROMA (T3 - 3KM)

BERLINO (2KM)

JUBILEE LINE
GREEN PARK - STRATFORD 275 mln/km

NOORD ZUID LIJN
STATION ZUID - NOORD 250 mln/km
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PROSEGUIRE LA LINEA C

=
SEPARARE PROGETTAZIONE

E COSTRUZIONE

RUOLO PREDOMINANTE

DELLO STATO

PROJECT

MANAGEMENT ESTERNO
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STAMPA
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DÉBAT PUBLIC

ENQUÊTE PUBLIQUE
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DÉBAT PUBLIC

ENQUÊTE PUBLIQUE

- Informare

- Diffondere 

- Coinvolgere 

- Ascoltare
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www.metro4milano.it

www.metro-rennes-metropole.fr

www.crossrail.co.uk

www.metrocspa.it

COMUNICAZIONE ONLINE
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IN SINTESI

1. RUOLO DELLO STATO

2. PROJECT MANAGEMENT

3. SEPARE PROGETTAZIONE DALLA COSTRUZIONE

4. COMUNICARE EFFICACEMENTE
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GRAZIE

www.metroxroma.it


